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В О В Е Д

Во својата четиригодишна високообразовна и научноистражувачка работа, Универзитетот 
„Гоце Делчев” – Штип го промовира својот втор Каталог на изданија за 2010 година. Овој каталог 
е резултат на целокупната активност на Универзитетот, која е сублимирана во универзитетските 
изданија: гласници, билтени и весници, резултат на научноистражувачката и стручно-
апликативната работа на сите тринаесет факултети при Универзитетот, прикажана во изданијата 
на годишните зборници и списанијата, како и плод на високообразовната дејност публикувана 
од многу автори, наши професори и соработници, во објавувањето на учебници, скрипти, 
практикуми, збирки и други учебни помагала. Издавачката дејност е плод на високообразовната, 
едукативната, научната, апликативната и стручната работа, а овој каталог втор по ред, е само 
доказ дека овој млад универзитет е релевантен фактор и водечка установа во севкупниот развој 
во државата.

Образованието и науката се стожери за конструктивен развој на секоја област од 
современото општество, особено за развојот на општество кое е базирано на знаење. Како плод 
од едукативната, стручно-апликативната и научно-истражувачката дејност, како и секојдневната 
посветеност на тековните активности, произлегува второто издание на овој каталог, кое ја 
обелоденува нашата продуктивна издавачка дејност.

На Универзитет „Гоце Делчев” во Штип издавачката дејност се реализира преку Комисијата 
за издавачка дејност и Одделот за издавачка дејност при Центарот за односи со јавноста. Сите 
активности во таа наока се регулирани со правилници, правила и интерни акти, од кои најважни 
се:

• Правилник за единствените основи за остварување на издавачката дејност при 
Универзитет „Гоце Делчев” во Штип;

• Правила за издавање на учебници и учебни помагала на Универзитет „Гоце Делчев” во 
Штип;

• Правила за издавање на годишен зборник на трудови на единиците при Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип;

• Правила за издавање на меѓународни списанија на единиците при Универзитет „Гоце 
Делчев” во Штип;

• Правила за работа на Универзитетската библиотека на Универзитет „Гоце Делчев” во 
Штип.

Со цел секоја книга, учебник, скрипта, практикум или кое било учебно помагало, да дојде 
до рацете на студентот, во склоп на универзитетскиот сервисен сектор работат книжарниците на 
ДООЕЛ „Уни-сервис” - Штип. Нашите библиотеки се исто така значајна алка во овој исклучително 
важен сегмент за реализацијата и заокружувањето на целокупниот циклус во издавачката дејност 
на нашиот Универзитет. 

Брзиот развој на новите информатички и комуникациски технологии и потребата да се 
промовира нов и современ пристап во издаваштвото е наша водечка идеја во формирањето на 
дигиталната универзитетска библиотека. Светскиот тренд со електронски пристап во илјадници 
е-книги го следиме и ние со подготовката на новиот прозорец на Е-библиотека во порталот 
на нашиот Универзитет. Со тоа отвoраме нов, современ и мултимедијален пристап за брза, 
точна, и бесплатна информација, како за студентите така и за професорите и истражувачите. 
Во универзитетскиот информатичко-технички систем веќе функционира системот на е-пошта 
и дигитално информирање и поврзување на секој субјект во Универзитетот. Реализацијата 
на е-индексот е исто така непобитен доказ за современиот пристап и начин на работа на овој 
млад, но темелит и модерен универзитет. Со новиот пристап во Е-библиотека се отвора нова 
можност за изразување и презентирање на издавачката дејност на Универзитетот, која ќе ги 
опфаќа високообразовните, научноистражувачките и стручно-апликативните публикации на сите 
тринаесет факултети на Универзитетот „Гоце Делчев” – Штип.

Денес, на четвртиот патронен празник на Универзитетот „Гоце Делчев” – Штип, промоцијата 
на овој втор Каталог на изданија за 2010 е уште една потврда за нашата севкупна активност и 
стремеж за негување, подобрување и осовременување на издавачката дејност.

       Ректор
       Проф. д-р Саша Митрев
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Студиски програми 2008/2009
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ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 
ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИКА 
ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ  
ФАКУЛТЕТ ЗА РУДАРСТВО, ГЕОЛОГИЈА И ПОЛИТЕХНИКА 
МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ   
ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ  
ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ   
ПЕДАГОШКИ ФАКУЛТЕТ   
ФАКУЛТЕТ ЗА ТУРИЗАМ И БИЗНИС ЛОГИСТИКА 
ФАКУЛТЕТ ЗА МУЗИЧКА УМЕТНОСТ  
ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ   
ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ  
ТЕХНОЛОШКО-ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ  

5 – 73
75 – 97

99 – 133
135 – 269
271 – 289
291 – 414
415 – 511
513 – 549
551 – 595
597 – 687

689 – 1327
1329 – 1341
1343 –1366

ПЕДАГОАГОАГОАГОАГОШКИШКИШКИШККИК  ФАФФФФ КУЛЛЛЛТЕТЕТЕТЕТЕТ  33333867867867867867 - 4199997
4  199 - 4243ФАКФАКФАКФАФАКУЛТУЛТУЛТУЛТЕТЕТЕТЕТ ЗАЗАЗАЗА ТУРТУРТУРТУРТУРИЗАИЗАИЗАЗЗ М ИМ ИМ И БИБИ БИЗНИЗНИЗНИЗНИЗНИС ЛС ЛС ЛСС ОГИОГИОГИСТИСТИСТИИКАКАКА4

ФАКУЛТЕТ ЗА МУЗИЧКА УМЕТНОСТ  4245 - 4319
ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ  4321 - 5053
ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ  5055 - 5138

28ТЕХНОЛОШКО-ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ  5141 - 522

ЕКОННОМНОМНОМНОМСКИСКИСКИСКИСС ФАФАФА ФАКУЛКУЛКУЛКУЛТЕТТЕТТТТЕТТЕТ 777  7  77 --   8898989889
ФАКУУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИКА  91 – 393
ПРАВВЕН ФАКУЛТЕТ  99 – 133
ФАКУЛТЕТ ЗА АРСТВО, ГЕОЛОГИЈА И ПОЛИТЕХНИКА  395 – 708УЛТЕТ ЗА РУДАРСТВО, ГЕОЛОГИЈА И ПОЛ
МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ  709 – 2304
ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ  2305 – 2441УЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ  2305 – 2
ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ  3751 - 3866
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Годишен извештај за работата на 
Универзитетот „Гоце Делчев“ - Штип (2009/2010 г) 
(„2-ри Август“ - Штип)  968 стр. 25 см

Извештај за самоевалуација на 
Универзитетот „Гоце Делчев“ - Штип (2007/2010 г) 
(„2-ри Август“ - Штип)  100 стр. 25 см

За постигнатите резултати во едукативната, 
научноистражувачката, апликативната и стручната 
работа на Универзитетот говори и извештајот од првата 
самоевалуација на Универзитет „Гоце Делчев” – Штип, за 
период од  2007 до 2010 г. Направена е евалуација на сите 
сегменти од работењето на Универзитетот.

Годишниот извештај од работата на единиците при 
Универзитет „Гоце Делчев” – Штип 2009/2010 ги опфаќа 
сите активности кои се одвиваат на факултетите на 
Универзитетот во текот на соодветната академска година. 
Извештаите на сите тринаесет единици на Универзитетот 
опфаќаат податоци за: изведувањето на наставата, 
акредитација на нови студиски програми, структура на 
вработени, техничка опременост, просторни услови, 
анализа на научноистражувачката работа, приказ на 
апликативната дејност, извештај за издавачката дејност 
на факултетот, како и приказ за постигнатиот успех на 
студентите за секој предмет во соодветната академска 
година.
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„Универзитетски гласник“ бр. 13 / Редакција: 
Саша Митрев (главен и одговорен уредник), 
Борис Крстев, Ристо Костуранов (уредници), 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 11.I. 2010 
(„2-ри Август“ - Штип); - 310 стр.: 28 см

„Универзитетски гласник“ бр. 14 / Редакција: 
Саша Митрев (главен и одговорен уредник), 
Борис Крстев, Ристо Костуранов (уредници), 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 3.V. 2010 
(„2-ри Август“ - Штип); - 243 стр.: 28 см

„Универзитетски гласник“ бр. 15 / Редакција: 
Саша Митрев (главен и одговорен уредник), 
Борис Крстев, Ристо Костуранов (уредници), 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 9.VII. 2010 
(„2-ри Август“ - Штип); - 113 стр.: 28 см

„Универзитетски гласник“ бр. 16 / Редакција: 
Саша Митрев (главен и одговорен уредник), 
Блажо Боев, Ристо Костуранов (уредници), 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 1.XI. 2010 
(„2-ри Август“ - Штип); - 108 стр.: 28 см

„Универзитетски гласник“ бр. 17 / Редакција: 
Саша Митрев (главен и одговорен уредник), 
Блажо Боев, Ристо Костуранов (уредници), 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 31.XII. 2010 
(„2-ри Август“ - Штип); - 58 стр.: 28 см

„Универзитетски гласник“ бр. 18 / Редакција: 
Саша Митрев (главен и одговорен уредник), 
Блажо Боев, Ристо Костуранов (уредници), 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 15.I. 2011 
(„2-ри Август“ - Штип); - 108 стр.: 537 см
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„Универзитетски билтен“ бр. 34 / Редакција: 
Саша Митрев (главен и одговорен уредник), Борис Крстев, 
Ристо Костуранов (уредници), Универзитет „Гоце Делчев“ - 
Штип; 1.II. 2010 (Универзитетска печатница); - 8 стр.: 29 см

„Универзитетски билтен“ бр. 35 / Редакција: 
Саша Митрев (главен и одговорен уредник), Борис Крстев, 
Ристо Костуранов (уредници), Универзитет „Гоце Делчев“ - 
Штип; 15.II. 2010 (Универзитетска печатница); - 66 стр.: 29 см

„Универзитетски билтен“ бр. 36 / Редакција: 
Саша Митрев (главен и одговорен уредник), Борис Крстев, 
Ристо Костуранов (уредници), Универзитет „Гоце Делчев“ - 
Штип; 1.III. 2010 (Универзитетска печатница); - 5 стр.: 29 см

„Универзитетски билтен“ бр. 37 / Редакција: 
Саша Митрев (главен и одговорен уредник), Борис Крстев, 
Ристо Костуранов (уредници), Универзитет „Гоце Делчев“ - 
Штип; 15.III. 2010 (Универзитетска печатница); - 40 стр.: 29 см

„Универзитетски билтен“ бр. 38 / Редакција: 
Саша Митрев (главен и одговорен уредник), Борис Крстев, 
Ристо Костуранов (уредници), Универзитет „Гоце Делчев“ - 
Штип; 15.IV. 2010 (Универзитетска печатница); - 30 стр.: 29 см

„Универзитетски билтен“ бр. 39 / Редакција: 
Саша Митрев (главен и одговорен уредник), Борис Крстев, 
Ристо Костуранов (уредници), Универзитет „Гоце Делчев“ - 
Штип; 3.V. 2010 (Универзитетска печатница); - 98 стр.: 29 см

„Универзитетски билтен“ бр. 40 / Редакција: 
Саша Митрев (главен и одговорен уредник), Борис Крстев, 
Ристо Костуранов (уредници), Универзитет „Гоце Делчев“ - 
Штип; 17.V. 2010 (Универзитетска печатница); - 120 стр.: 29 см

„Универзитетски билтен“ бр. 41 / Редакција: 
Саша Митрев (главен и одговорен уредник), Борис Крстев, 
Ристо Костуранов (уредници), Универзитет „Гоце Делчев“ - 
Штип; 1.VI. 2010 (Универзитетска печатница); - 19 стр.: 29 см

„Универзитетски билтен“ бр. 42 / Редакција: 
Саша Митрев (главен и одговорен уредник), Борис Крстев, 
Ристо Костуранов (уредници), Универзитет „Гоце Делчев“ - 
Штип; 15.VI. 2010 (Универзитетска печатница); - 13 стр.: 29 см

„Универзитетски билтен“ бр. 43 / Редакција: 
Саша Митрев (главен и одговорен уредник), Борис Крстев, 
Ристо Костуранов (уредници), Универзитет „Гоце Делчев“ - 
Штип; 1.VII. 2010 (Универзитетска печатница); - 7 стр.: 29 см

„Универзитетски билтен“ бр. 44 / Редакција: 
Саша Митрев (главен и одговорен уредник), Борис Крстев, 
Ристо Костуранов (уредници), Универзитет „Гоце Делчев“ - 
Штип; 14.VIII. 2010 (Универзитетска печатница); - 33 стр.: 29 см

„Универзитетски билтен“ бр. 45 / Редакција: 
Саша Митрев (главен и одговорен уредник), Блажо Боев, 
Ристо Костуранов (уредници), Универзитет „Гоце Делчев“ 
- Штип; 27.VIII. 2010 (Универзитетска печатница); - 44 стр.: 29 см

„Универзитетски билтен“ бр. 46 / Редакција: 
Саша Митрев (главен и одговорен уредник), Блажо Боев, 
Ристо Костуранов (уредници), Универзитет „Гоце Делчев“ - 
Штип; 15.IX. 2010 (Универзитетска печатница); - 113 стр.: 29 см

„Универзитетски билтен“ бр. 47 / Редакција: 
Саша Митрев (главен и одговорен уредник), Блажо Боев, 
Ристо Костуранов (уредници), Универзитет „Гоце Делчев“ - 
Штип; 1.X. 2010 (Универзитетска печатница); - 49 стр.: 29 см

„Универзитетски билтен“ бр. 48 / Редакција: 
Саша Митрев (главен и одговорен уредник), Блажо Боев, 
Ристо Костуранов (уредници), Универзитет „Гоце Делчев“ - 
Штип; 15.X. 2010 (Универзитетска печатница); - 16 стр.: 29 см

„Универзитетски билтен“ бр. 49 / Редакција: 
Саша Митрев (главен и одговорен уредник), Блажо Боев, 
Ристо Костуранов (уредници), Универзитет „Гоце Делчев“ - 
Штип; 15.XI. 2010 (Универзитетска печатница); - 60 стр.: 29 см

„Универзитетски билтен“ бр. 50 / Редакција: 
Саша Митрев (главен и одговорен уредник), Блажо Боев, 
Ристо Костуранов (уредници), Универзитет „Гоце Делчев“ - 
Штип; 1.XII. 2010 (Универзитетска печатница); - 84 стр.: 29 см

„Универзитетски билтен“ бр. 50а / Редакција: 
Саша Митрев (главен и одговорен уредник), Блажо Боев, 
Ристо Костуранов (уредници), Универзитет „Гоце Делчев“ - 
Штип; 1.XII. 2010 (Универзитетска печатница); - 8 стр.: 29 см

„Универзитетски билтен“ бр. 51 / Редакција: 
Саша Митрев (главен и одговорен уредник), Блажо Боев, 
Ристо Костуранов (уредници), Универзитет „Гоце Делчев“ - 
Штип; 15.XII. 2010 (Универзитетска печатница); - 43 стр.: 29 см

„Универзитетски билтен“ бр. 52 / Редакција: 
Саша Митрев (главен и одговорен уредник), Блажо Боев, 
Ристо Костуранов (уредници), Универзитет „Гоце Делчев“ - 
Штип; 15.I. 2011 (Универзитетска печатница); - 25 стр.: 29 см

„Универзитетски билтен“ бр. 53 / Редакција: Саша 
Митрев (главен и одговорен уредник), Блажо Боев, Ристо 
Костуранов (уредници), Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 
1.II. 2011 (Универзитетска печатница); - 28 стр.: 29 см

„Универзитетски билтен“ бр. 54 / Редакција: Саша 
Митрев (главен и одговорен уредник), Блажо Боев, Ристо 
Костуранов (уредници), Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 
15.II. 2011 (Универзитетска печатница); - 30 стр.: 29 см

„Универзитетски билтен“ бр. 55 / Редакција: Саша 
Митрев (главен и одговорен уредник), Блажо Боев, Ристо 
Костуранов (уредници), Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 
1.III. 2011 (Универзитетска печатница); - 20 стр.: 29 см
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УНИВЕРЗИТЕТСКИ ВЕСНИК БР. 3
Редакција: Саша Митрев (главен и одговорен уредник),
Борис Крстев (уредник), Ристо Костуранов (уредник),

Кирил Барбареев, Тони Михаилов, Марија Манева, Марија Панова;
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип, Центар за односи со јавноста; март/

2010 ( 2 А “ Ш ) 8 29 7 42април 2010 („2-ри Август“ - Штип); - 8 стр.: 29,7x42 см

8

УНИВЕРЗИТЕТСКИ ВЕСНИК БР. 4
Редакција: Саша Митрев (главен и одговорен уредник), 

Борис Крстев (уредник), Ристо Костуранов (уредник), Кирил
Барбареев, Тони Михаилов, Марија Манева, Марија Панова; 

Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип, Центар за односи со јавноста; мај/јуни
2010 ( 2 ри Август“ Штип); 8 стр : 29 7x42 см2010 („2-ри Август  - Штип); - 8 стр.: 29,7x42 см
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УНИВЕРЗИТЕТСКИ ВЕСНИК БР. 5
Редакција: Саша Митрев (главен и одговорен уредник), 
Борис Крстев (уредник), Ристо Костуранов (уредник), 
Кирил Барбареев, Марија Манева, Игор Стојанов; 

Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип, Центар за односи со јавноста; 
септември 2010 ( 2-ри Август“ - Штип); - 8 стр : 29 7x42 смсептември 2010 („2 ри Август   Штип);  8 стр.: 29,7x42 см

УНИВЕРЗИТЕТСКИ ВЕСНИК БР. 6
Редакција: Саша Митрев (главен и одговорен уредник), 
Блажо Боев (уредник), Ристо Костуранов (уредник); 

Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип, Центар за односи со јавноста; 
октомври 2010 („2-ри Август“ - Штип); - 8 стр.: 29,7x42 см
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УНИВЕРЗИТЕТСКИ ВЕСНИК БР. 9
Редакција: Саша Митрев (главен и одговорен уредник), 
Блажо Боев (уредник), Ристо Костуранов (уредник);

Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип, Центар за односи со јавноста; 
јануари/февруари 2011 („2-ри Август“ - Штип); - 8 стр.: 29,7x42 см

УНИВЕРЗИТЕТСКИ ВЕСНИК БР. 7/8
Редакција: Саша Митрев (главен и одговорен уредник), 
Блажо Боев (уредник), Ристо Костуранов (уредник); 

Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип, Центар за односи со јавноста; 
ноември/декември 2010 („2-ри Август“ - Штип); - 8 стр.: 29,7x42 см
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ИНФОРМАТОР ЗА СТУДЕНТИ 

запишани на прв циклус на студии
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип, („Европа 92“ - Кочани), 14 см

ИНФОРМАТОР ЗА СТУДЕНТИ 

запишани на втор циклус на студии
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип, („2 Август“ - Штип), 14 см

Информаторите за студентите од прв и втор циклус на

студии претставуваат водичи низ студиските програми на 

сите факултети на Униврезитетот „Гоце Делчев” – Штип, каде 

се достапни сите неопходни информации за додипломските 

и постдипломските магистерски или специјалистички студии, 

начинот на студирање, финансирање, режимот на студии и 

обврските на студентите. Составен дел на секој информатор 

се студиските програми (соодветно за секој информатор од 

прв или втор циклус) со комплетниот список на задолжителни 

и изборни предмети и нивниот соодветен број на кредити за 

секој семестар од академската година.
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ФИЗИОЛОГИЈА НА РАСТЕНИЈАТА / Лилјана Колева Гудева;
Саша Митрев, Рубин Гулабовски (рецензенти);

Катедра за биотехнологија, генетика и селекција на растенијата;
Земјоделски факултет; Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 2010, 

Штип;  („2-ри Август“ - Штип); 249 стр.; 21 см

СТУДИЈА ЗА ОДРЖЛИВ РАЗВОЈ НА

ОРГАНСКОТО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО

ВО ИСТОЧНИОТ ПЛАНСКИ РЕГИОН / Земјоделски факултет; 
Катедра за заштита на растенијата и животната средина; 

Канцеларија за рурален развој; 2010, Штип;
(„2-ри Август“ - Штип); 147 стр.; 24 см
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МЕЃУНАРОДНИ ФИНАНСИИ / Ристо Фотов;
Тодор Тодоров, Трајче Мицевски (рецензенти);

Економски факултет; Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 2010, Штип; 
428 стр.; 23 см

ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ / Ристо Фотов; 
 Трајче Мицевски, Милан Илиевски, Крсте Шајновски (рецензенти);
Економски факултет; Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 2010, Штип; 

436 стр.; 24 см
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МЕДИЦИНСКА ГЕНЕТИКА / Мирјана Ќаева Пејковска;
Никола Камчев, Никола Силјановски,

Стеван Петрушев (рецензенти);
Факултет за медицински науки;

Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 2010, Штип; 
(„2-ри Август“ - Штип); 320 стр.; 24 см

Годишен зборник, Факултет за музичка уметност
Редакција: доц. д-р Илчо Јованов, 

проф. д-р Милица Шкариќ (главен уредник), 
Стефанија Лешкова-Зеленковска, Ленче Насев,

Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип

(Штип „2 Август“) - 98 стр.
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Годишен зборник, Правен факултет  
Yearbook, Faculty of Law

Редакција: Стеван Алексовски (главен уредник), Јован 
Ананиев (одговорен уредник), Ана Никодиновска

Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип, Правен факултет 2009

(Штип, „2 Август“) -  288 стр.

Годишен зборник, Филолошки факултет
Yearbook, Faculty of Philology

Редакција: Виолета Димова, Толе Белчев (одговорен уредник),
Билјана Ивановска, Јованка Денкова, Душко Алексовски, 

Марија Леонтиќ, Нина Даскаловска, Дијана Никодиновска
Главен уредник (м-р Ранко Младеновски) 

Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип

(Штип „2 Август“) - 195 стр.
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Годишен зборник, Институт за историја и археологија 
Редакција: д-р Кирил Цацков (главен и одговорен уредник), 

Зоранчо Малинов, Звонимир Николовски, Трајче Нацев,
Оливер Цацков, Александар Донски
Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип,

Институт за историја и археологија 2010

(Штип „2 Август“) - 136 стр.

Годишен зборник, Земјоделски факултет 
 Yearbook, Faculty of Agriculture

Редакција: Саша Митрев (одговорен уредник),
Лилјана Колева-Гудева (главен уредник), 
Илија Каров, Блажо Боев, Верица Илиева,

Љупчо Михајлов, Рубин Гулабоски
Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип, Земјоделски факултет 2009

(Штип „2 Август“) - 127 стр.
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ПРИРОДНИ РЕСУРСИ И ТЕХНОЛОГИИ

Редакција: Мирјана Голомеова (главен и одговорен уредник),
Благој Голомеов, Борис Крстев, Зоран Панов,

Зоран Десподов, Дејан Мираковски; 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип,

Факултет за природни и технички науки; 2010 

(Штип „2 Август“); - 223 стр.: 24 см

ВОСПИТАНИЕ - СПИСАНИЕ ЗА ТЕОРИЈА И ПРАКТИКА бр. 10  

Редакција: Блаже Китанов (главен и одговорен уредник),
Емилија Петрова - Ѓорѓева, Снежана Јованова - Митковска, 

Кирил Барбареев, Трајче Стојанов, Соња Петровска 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип,

Педагошки факултет; 2007/2008 

(Штип „2 Август“); - 98 стр.: 24 см
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НЕГА НА БОЛ

Гордана Панова, асс. д-р Валентина Велкоска Накова 
Универ

Факу
209 стр. (илустр.): 29 см

У

МЕДИЦИНСКА ЕТИКА

Гордана Панова 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип,

Факултет за медицински науки
106 стр. 29 см

ЛЕН - 2 (авторизирани предавања)  
а, асс. д-р Валентина Велкоска Наков
рзитет „Гоце Делчев“ - Штип, 
ултет за медицински науки
209 стр (илустр ): 29 см

АНАТО

НА ДОМАШ

Униве
З

(Штип „2 Август“); - 168 стр. (илустр.): 29 см

Ацо Кузелов
Штип, 

(Штип „2 Август“); - 113 стр. (илустр.): 29 см

ОСНОВИ НА 

СТОЧАРСКОТО ПРОИЗВОДСТВО / А
Универзитет „Гоце Делчев“ - Ш

Земјоделски факултет; 
(Штип„2 Август“); - 113 стр. (илуст

ОМИЈА СО ФИЗИОЛОГИЈА 

ШНИТЕ ЖИВОТНИ / Ацо Кузелов
рзитет „Гоце Делчев“ - Штип, 
Земјоделски факултет; 

“) (
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ИСТОРИЈА НА МУЗИКАТА 1 

/ Стефанија Лешкова - Зеленковска
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип,

Факултет за музичка уметност; 2010

(Штип „2 Август“); - 64 стр. (илустр.): 29 см

ВЕШТИНИ ЗА ПРОУЧУВАЊЕ

(Водич за преживување на студентите) 
Кетрин Л. Ален (автор), 

Адријана Зејтиникова (превод); 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип,

(„2-ри Август“ - Штип)  153 стр. 25 см
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